
Αριθμός-Ημ/νία εγγραφής:Β293-10/9/2018

Αριθμ.Πρωτ.   293

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α.Δ.Α.:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις:

   α. των άρθρων 66, 67 & 68 του Ν. 4270/14 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 

143Α/2014)

   β. των παρ. 21, 22, 23 του άρθρου 10 του Ν. 4337/15 (ΦΕΚ 129Α/15)

   γ. της παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α/2018)

   δ. του Π.Δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (ΦΕΚ 145Α/2016) όπως ισχύει (ΥΠ.ΟΙΚ. 2/100018/0026/30-12-2016)

2.Την 1052/9935/10-3-17 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχου και μεταβίβασης σε αυτούς συγκεκριμένης αρμοδιότητας (άρθρο 87 παρ. 1& 3 

Ν.3463/06 και άρθρο 59 παρ.1,2,6 &7 Ν.3852/10)

3.Την ανάγκη του Δήμου: Προμήθεια ανταλλατικών για υφιστάμενες βλάβες.

4.Το γεγονός  ότι το ποσό της δέσμευσης με την παρούσα πίστωση είναι εντός του εκγεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Αποφασίζω

Την έγκριση της δαπάνης και την  διάθεση πίστωσης ύψους εννέα χιλιάδες εκατό ευρώ  9.100,00 € για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης  σε 

βάρος της πίστωσης του προυπολογισμού εξόδων με  ΚΑ 20-6672 του Προϋπολογισμού του Δήμου Χαλκιδέων,οικονομικού έτους 2018 για 

την  Προμήθεια ανταλλατικών για υφιστάμενες βλάβες

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι : α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους  εννέα χιλιάδες εκατό ευρώ

 (9.100,00) €,  υπάρχει πίστωση στον ΚΑΕ 20-6672 του Προϋπολογισμού έτους 2018

 και δεσμεύθηκε ισόποση πίστωση για την πληρωμή της δαπάνης και

 β) υφίσταται συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/16

Καταχωρήθηκε με α/α 2 στο Μητρώο Δεσμεύσεων.

Υπόλοιπο προς ανάληψη: € 50,00

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΛΙΓΚΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ1/Β'

Κοιν. Ελεγκτικό Συνέδριο

Στοιχεία Έγκρισης:293-10/9/2018

Παρατηρησεις:

Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ

ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΡΑΤΣΑΣ

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΔΑ: ΩΒ3ΤΩΗΑ-ΙΧΛ


		2018-09-10T14:18:03+0300
	Athens




